2014 年５月 23日
各 位

会 社 名：株 式 会 社 ゼ ン シ ョ ー ホ ー ル デ ィ ン グ ス

    代表者名：代表取締役会長兼社長 小川 賢太郎

    （コード番号 7550 東証第１部）

    問合せ先：総 務 部 長   菅 沼 博 之

     （ T E L ： 0 3 - 6 8 3 3 - 1 6 0 0 ）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2014 年 5 月 14 日開催の取締役会において、2014 年 6 月 24 日開催予定の第 32 回定時株主

総会に下記のとおり、「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

1. 変更の理由

当社及び当社グループ会社の事業展開、内容の多様化に対応するため、第 2条（目的）に目的

事項を追加し、号数の整備を行うものであります。

2. 変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。           (下線が変更部分であります)

現行定款 変更案

(目的)

第 2 条 当会社は、次の事業を営むこと並びに

次の事業を営む会社その他の法人等

の株式又は持分を所有することによ

り、当該法人等の経営管理及びこれに

附帯する又は関連する業務を行うこと

を目的とする。

（1）

  ～   （条文省略）

（17）

（新設）

（新設）

（新設）

（新設）

（新設）

（新設）

（18） 前各号に附帯関連する一切の事業

(目的)

第 2 条 当会社は、次の事業を営むこと並びに

次の事業を営む会社その他の法人等

の株式又は持分を所有することによ

り、当該法人等の経営管理及びこれに

附帯する又は関連する業務を行うこと

を目的とする。

（1）

  ～   （現行どおり）

（17）

（18）百貨小売業及びこれに関連する商品の

製造・加工・卸売業

（19） 調剤薬局業及び医薬品並びに医薬部外品

の販売

（20） 酒類の製造及び販売並びに輸出入

（21） 介護サービス事業

（22） 自然エネルギーによる発電及び売電事業

（23） ビル並びに一般家屋清掃業、クリーニン

グ業

（24） 前各号に附帯関連する一切の事業

3. 日程

 定款変更のための株主総会開催日  2014 年 6 月 24 日（火曜日）【予定】

 定款変更の効力発生日       2014 年 6 月 24 日（火曜日）【予定】

以上